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2025 年 4 月 2 日 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社長 王 伸  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

訪日旅行客向け各種チケット手配サービス 

『JAPAN-Things To Do』を運営開始！ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長：王伸、本社：東京都港区、証券コード：

5587、以下「当社」）は、訪日外国人向けに、新たに大阪・関西万博をはじめとした各観光施設チケットや鉄

道周遊パスなどの手配サービス「JAPAN-Things To Do」をリリースし、各種チケットの手配サービスを開始いた

しましたので、お知らせいたします。 

 

■サービス開始の背景 

 当社は、「また来たい、日本」をビジョンに掲げ、当社のサービスを通じて外国人の日本滞在における不便を解

消し、日本に来られる外国人や、居住されている外国人の満足度及び来日リピート率の向上に貢献することを

目指し、様々なサービスを提供しております。 

 日本での滞在や生活をする上で必要不可欠な様々なサービスは、問合せ先や各種手続きが煩雑で、日本

語を母国語としない外国人にとって、問題解決や目的達成までに時間と手間がかかります。ライフメディアテック

事業では、日本に関する情報発信 web メディアの運営や、多言語対応のウェブサイト及びカスタマーサポートを

展開しております。とくに、2024 年 9 月期より、新幹線やバス等、交通手段の予約プラットフォームの構築に注

力してまいりましたが、この度、旅先である観光施設のチケットや鉄道周遊パスなどの手配サービスを開始し、一

気通貫したサービス展開によるお客様の利便性向上を目指します。 

 

■「JAPAN-Things To Do」について 

「JAPAN-Things To Do」は訪日観光客向けに大阪・関西万博のチケットをはじめ、ユニバーサル・スタジオ・

ジャパンなどのテーマパーク、鉄道各社の周遊パス、美術館、全国各地の展望台などのチケットを手配します。チ

ケットはすべて QR コードで発行され決済後から利用可能なため、ストレスなくご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URL：https://www.japan-thingstodo.com/ 

 

取り扱いチケット例：大阪・関西万博、ユニバーサル・スタジオ・ジャパン、JR 北海道・JR 西日本・JR 四国の各

エリアパス、東京スカイツリー、ハルカス 300（展望台）、レゴランド・ジャパン など 

https://www.japan-thingstodo.com/
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今後も当社は、訪日旅行客がより快適に日本で滞在できるよう、徹底してお客様の視点に立ったサービスプ

ラットフォームを作り上げることで、再び日本に来たいと思える人を世界中に増やしていくことを目指してまいります。 

 

 

■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸 

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

 

【当社主要サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 
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